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PROYECTO CURRICULAR ARTE DANZARIO 
PROCESO DE SELECCIÓN Y POSTERIOR VINCULACIÓN DE DOCENTES DE 

VINCULACIÓN ESPECIAL  
2013-1 

ACTA No. 02 
PUBLICACIÓN 1331 

CITACIÓN A ENTREVISTA 
 
En Bogotá, D.C., a los veintiocho (28) días del mes de enero de 2013, una vez culminada 

la fase de recepción y revisión de documentos contemplados en la convocatoria, se 

procede a citar a ENTREVISTA el día 29 de enero de 2013, a los aspirantes que 

cumplen con los requisitos, en la Facultad de Artes-ASAB ubicada en la Kr13 No. 14-69, 

2º piso, de acuerdo con el  horario que se relaciona a continuación y para las 

convocatorias No. 1, 2, 3, 4, 5 y 6: 

 
DANZA INTERNACIONAL 

 

LUGAR HORA NOMBRE OBSERVACIONES 

Sala de 

juntas 
9:00am 

FRANCISCO 

JIMÉNEZ 
CUMPLE. 

  
EDIS ALEIDA VILLA 

NO CUMPLE. NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCENTE EN EL ÀREA DE LA 
CONVOCATORIA DE UN (1) AÑO EN TIEMPO COMPLETO, NI SU EQUIVALENTE 

SEGÚN EL ACUERDO 005 DE 2007 DEL CSU. 

  

LAURA RUBIANO 

LOZANO 

NO CUMPLE. NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCENTE EN EL ÀREA DE LA 
CONVOCATORIA DE UN (1) AÑO EN TIEMPO COMPLETO, NI SU EQUIVALENTE 

SEGÚN EL ACUERDO 005 DE 2007 DEL CSU. 

 

DANZA URBANA 
 

LUGAR HORA NOMBRE OBSERVACIONES 

  

GUSTAVO ADOLFO 

GRANADOS 

NO CUMPLE. NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCENTE EN EL ÀREA DE LA 
CONVOCATORIA DE UN (1) AÑO EN TIEMPO COMPLETO, NI SU EQUIVALENTE 

SEGÚN EL ACUERDO 005 DE 2007 DEL CSU. 

 
DANZA MODERNA 

NOTA: SE DECLARA DESIERTO 

LUGAR HORA NOMBRE OBSERVACIONES 

  
CAROLINA 

ROSALES FARIAS 

NO CUMPLE. NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCENTE EN EL ÀREA DE LA 
CONVOCATORIA DE UN (1) AÑO EN TIEMPO COMPLETO, NI SU EQUIVALENTE 

SEGÚN EL ACUERDO 005 DE 2007 DEL CSU. 

  
PAMELA ROJAS 

CANCINO 

NO CUMPLE. NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCENTE EN EL ÀREA DE LA 
CONVOCATORIA DE UN (1) AÑO EN TIEMPO COMPLETO, NI SU EQUIVALENTE 

SEGÚN EL ACUERDO 005 DE 2007 DEL CSU. 

  

ANA CECILIA 

VARGAS NUÑEZ 

NO CUMPLE. NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCENTE EN EL ÀREA DE LA 
CONVOCATORIA DE UN (1) AÑO EN TIEMPO COMPLETO, NI SU EQUIVALENTE 

SEGÚN EL ACUERDO 005 DE 2007 DEL CSU. 

  
MARGARITA ROA 

NO CUMPLE. NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCENTE EN EL ÀREA DE LA 
CONVOCATORIA DE UN (1) AÑO EN TIEMPO COMPLETO, NI SU EQUIVALENTE 

SEGÚN EL ACUERDO 005 DE 2007 DEL CSU. 
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MAQUILLAJE Y CARACTERIZACION 

LUGAR HORA NOMBRE OBSERVACIONES 

Sala de 
juntas 

9:20am 
MARIA PAULA 

QUIROGA VALERO 
CUMPLE. 

  
WILMER OSUNA 

NO CUMPLE. NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCENTE EN EL ÀREA DE LA 
CONVOCATORIA DE UN (1) AÑO EN TIEMPO COMPLETO, NI SU EQUIVALENTE 

SEGÚN EL ACUERDO 005 DE 2007 DEL CSU. 

 
ACONDICIONAMIENTO FISICO PARA LA DANZA 

 

LUGAR HORA NOMBRE OBSERVACIONES 

  
NELSON JOSUE 

GAZON 

NO CUMPLE. NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCENTE EN EL ÁREA DE LA 
CONVOCATORIA DE UN (1) AÑO EN TIEMPO COMPLETO, NI SU EQUIVALENTE 

SEGÚN EL ACUERDO 005 DE 2007 DEL CSU. 

Sala de 

juntas 
9:40am JUANITA BARRERA CUMPLE. 

  
GELVER  MAHECHA 

NO CUMPLE. NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCENTE EN EL ÁREA DE LA 
CONVOCATORIA DE UN (1) AÑO EN TIEMPO COMPLETO, NI SU EQUIVALENTE 

SEGÚN EL ACUERDO 005 DE 2007 DEL CSU. 

  
COQUE SALCEDO 

NO CUMPLE. NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL DOCENTE EN EL ÁREA DE LA 
CONVOCATORIA DE UN (1) AÑO EN TIEMPO COMPLETO, NI SU EQUIVALENTE 

SEGÚN EL ACUERDO 005 DE 2007 DEL CSU. 

 

INSTRUMENTO Y CANTO 
 

LUGAR HORA NOMBRE OBSERVACIONES 

  
JORGE SEBASTIAN 

GALVIS PARRA 

NO CUMPLE. NO ACREDITA TTULO PROFESIONAL NI EXPERIENCIA PROFESIONAL 
DOCENTE EN EL ÀREA DE LA CONVOCATORIA DE UN (1) AÑO EN TIEMPO 

COMPLETO, NI SU EQUIVALENTE SEGÚN EL ACUERDO 005 DE 2007 DEL CSU. 

Sala de 

juntas 
10:00am 

LUIS ALFONSO 

GUTIERREZ 
BERMÚDEZ 

CUMPLE. 

  
CAMILO ABELLO 

MANTILLA 

NO CUMPLE. NO ACREDITA TTULO PROFESIONAL NI EXPERIENCIA PROFESIONAL 
DOCENTE EN EL ÀREA DE LA CONVOCATORIA DE UN (1) AÑO EN TIEMPO 

COMPLETO, NI SU EQUIVALENTE SEGÚN EL ACUERDO 005 DE 2007 DEL CSU. 

 
 
Se firma en Bogotá D.C., a los 28 días del mes de enero de 2013. 
  
 
 

Original firmado por 
 
DORYS HELENA ORJUELA  
Presidente Consejo Curricular Arte Danzario 
  
Proyectó y elaboró: Dorys Orjuela  
Revisó: Victoria Yépes 
Aprobó: Elizabeth Garavito 


